KUMHO TYRE

03.12.2022 - 23:30 h.
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Start List Leg 1 - Section 2

Ordem de Partida Etapa 1 - Secc¢éo 2

Todos

ORD
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ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

CONCORRENTE / PILOTO / NAVEGADOR

Marcio Marreiros
Marcio Marreiros
Ricardo Barreto

Rui Rijo

Rui Rijo

Miguel Afonso da Luz
Rui Borges

Rui Borges

Luis Ribeiro

Luis Mota
Luis Mota
Helena Maia

Jodo Aratjo
Jodo Aratljo
Luis Araujo
Paulo Barata

Paulo Barata
Joaquim Alvarinhas

Luis Nascimento
Luis Nascimento
Leonide Madeira

Paulo Anselmo
Paulo Anselmo
André Filipe Silvestre Silva

Viana Martins
Viana Martins
Pedro Contente

Nelson Trindade
Nelson Trindade
Raquel Graga

Nuno Venéncie
Nuno Venancio
Fermando Almeida

José Carlos Paté
José Carlos Paté
Hermes Banza

Jorge Saraiva
Kevin Saraiva
Nuno Rodrigues da Silva

Jodo Gago
Joao Gago
André Barras

Nuno Duque
Carlas Marreiros Jr
Nuno Duque

José Manuel Barreto
José Manual Barreto
Orlanda Matias

Vasco Tintim
Vasco Tintim
Bruno Alambre

Luis Reis
Luis Reis
Carina Reis Figueiras

Joaguim Salero (Art of Speed)
Joaquim Salero

Gongalo Correia

Filipa Tintim

Filipa Tintim

Fabio Reis

José Acacio Calazans

José Acacio Calazans

www. atodomotor.com

Lic

4212
4212
4229

3562
3562
3766

8926
8926
3080

3437
3437
2311

800
800
799

4313
4313
5396

2856
2856
3058

903
903
2863

220
220
4264

1044
1044
6859

3476
3476
1542

9017
8017
9196
83
20521
3801

10282
10292
10073

9078
9056
2078

B10
610
985

3580
3530
10295

3588
3588
4077

5989 (10982)
5989
11103

3577
3577
3123

9355
9355

VEHICLE
VIATURA

MITSUBISHI
LANCER EVO IX

MITSUBISHI
LANCER EVO VIl MR

MITSUBISHI
LANCER EVO IX

MITSUBISHI
LANCER EVO VI

MITSUBISHI
EVO VIl

MITSUBISHI
LANCER EVO IX

OPEL
CORSA

BMW
3161 (3C) COMPACT

RENAULT
CLIO3RS

MITSUBISHI
LANCER EVO X

MITSUBISHI
LANCER EVO VI

MITSUBISHI
LANCER EVO IV

TOYOTA
YARIS GR

PEUGECT
206 GTI (XS)

CITROEN
SAXO

SEAT
LEON

PEUGEOT
208

RENAULT
"

BMW
3181

PEUGEOT
208

RENAULT
TWINGO 1.4 TURBO

N°PT

5596

6512

6420

6407

7411

5728

6508

8270

8622

6299

5653

7293

1448

6110

6639

8424

508

6347

5529

998

7354

cL
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X3
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X3
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X3

14
X3
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X2

14
X3
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X4
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7
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18
X7
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08:34:00
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09:37:00

09:39:00

09:40:00

05:41:00

09:42:00

09:43:00

09:44:00

09:45:00

09:46:00

05:47:00

09:48:00

09:49:00

08:50:00
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KUMHO TYRE

Start List Leg 1 - Section 2
Ordem de Partida Etapa 1 - Seccédo 2

AN

03,12.2022 - 23:30 h, Todos
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER VEHICLE cL START
ORD N CONCORRENTE/ PILOTO / NAVEGADOR Lic VIATURA NePT GR PARTIDA

Rita Calazans 11139

22 29 Miguel Carvalho 1218 PEUGEOT 6079 9 09:51:00
Miguel Carvalho 1219 206 GTI X1
Antdnio Reis 1221

23 30 Jaime Falcao 3720 MAZDA 6806 10 09:52:00
Jaime Falcdo 3720 323 X2
Rodrigo Assungao 5051

24 32 Vitor Radrigues 10284 SUZUK! 6845 2 08:53:00
Vitor Rodrigues 10294 SWIFT P1
Nuno Manuel Valente Reis Gil 11061

25 33 Miguel Antunes 736 FIAT 8320 1 08:54:00
Miguei Antunes 736 STiLO X2
Jose Carlos Santos Rosa Alves 6758

26 35 Miguel Gosta 11164 OPEL 5606 3 09:55:00
Miguel Costa 11164 ASTRAGSI P2
Guilherme Sousa 4249

27 36 Jorge Luis 4654 OPEL 8965 10 09:56:00
Jorge Luis 4654 CORSA-B GsI X2
Leonor Espinhal 8944

28 39 Diogo Antdnio 10202 RENAULT 5823 9 09:57:00
Rui Anténio 1023 CLIOH X1
Diogo Antonio 10202

29 40 André Guerrsiro 11122 PEUGEOT 7467 8 09:58:00
André Gueireiro 11122 107 X1
Rogéric Guerreire 2011

30 41 Tiago Moleiro 11159 CITROEN 9161 9 09:59:00
Tiago Moleiro 11158 SAXO X1
Tiago Joao 11022

As 23:30h do dia 0
O Director de Pro

ezembro 2022
/ The Clerk of the Course

afodomotor.com



